
 
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ
R E I T O R I A

PORTARIA Nº  0349/2017

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de suas 
atribuições  legais  e  estatutárias,  e  de  acordo  com  o  Processo  nº 
001077/2017-03,

RESOLVE:

Suspender, desde 22 de dezembro de 2016, o afastamento concedido 

pela Portaria nº 4055/2014, desta Reitoria, à Professora do Magistério Superior 

CIBELE BRAGA FERREIRA,  lotada no Instituto  de Ciências da Saúde, para 

realizar Curso de Doutorado nesta Universidade.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 13 de janeiro de 2017.

Gilmar Pereira da Silva
Vice-Reitor, no exercício da Reitoria


	R E I T O R I A
		PORTARIA Nº  0349/2017
	Gilmar Pereira da Silva


